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DEIN ESPORTS & GAMING BOOSTER

Maxum eSports & Gaming Booster ist die Wirkstoffmischung, die speziell
fir Gamer entwickelt wurde. Die hochwertigen Inhaltsstoffe in unserer
eSports Nutrition unterstiitzen deine Reaktionsfahigkeit und langan-
haltende Konzentration wahrend deiner Lern- oder Gamingsession.
Der kalorienarme Energy-Drink ist in sieben leckeren Geschmacks-
richtungen erhaltlich. Natirlich made in Germany.

4-Hour Focus & Energy, mit Eye-Formula und low Sugar!
Fir eSportler, Semi-Professionelle und professionelle Videospieler, Zocker,
Hobby-Gamer und Enthusiasten.

Cherry Banana Cher

2 PHASES CAFFEINE TABLETS

Fir lange + intensive Gaming-Nachte. Das neue Maxum Code Red
mit 2 Phases Caffeine verbessert deine Reaktionszeit, Konzentrations-

/— FOCUS & ENERGY
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fahigkeit, erhoht deine Aufmerksamkeit, erhdht deinen Focus.
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MAXUM® Gaming Booster

« Fir LAN-Parties, Klausurvorbereitung, Arbeit oder lange
und intensive Gaming-Né&chte + 4-Hour Focus & Energy

« Boost gaming Complex * 275 mg Booster Koffein

Cherry Banana,

Cherry Raspberry,

Cherry Mango Gum,
Honeydew, Ice Tea Lemon
Ice Tea Peach, Mango

2 eSPORTS & GAMING

Geschmacksrichtung

6509

Nettoinhalt

650 g Dose

Preis/€

29,90 46,00/kg

MAXUM® Gaming Booster

« Coffeinfreier Booster fiir dein Game * Maximaler Fokus
« Caffeine-free Complex « Eye- and Energy Formula

« Ohne unerwiinschten Zucker-Crash

ﬁ

Cherry Banana,
Cherry Raspberry,
Ice Tea Peach

7009

700 g Dose

29,90 42,71/kg

MAXUM® Code Red

« 2 phases caffeine tablets fiir deine Bestleistung

« Individual dosage * Leicht zu schlucken filmed tablets
« Time-Release NEWCAFF Caffeine

« Long-term caffeine effect + 100 mg caffeine per tablet

Neutral

180 Tab.

180 Tabletten
a 500 mg

9,90

11,00/100g

SHAKER Maxum

+ 500 ml Fassungsvermogen « Mit Siebeinsatz + Einfiillskala
« Extra-Fach fiir Pulver, Kapseln oder Tabletten

« Absolut Tropfsicher « Einfach zu reinigen « BPA- & DEHP-frei

| 1.Shaker |

1 Shaker

9,90

MAXUM® Booster + Code Red
« 2 phases caffeine tablets fiir deine Bestleistung

« Individual dosage - leicht zu schlucken filmed tablets

« Coffeinfreier Booster fiir dein Game + Maximaler Fokus

« Long-term caffeine effect + Gaming Booster

Cherry Banana,
Cherry Raspberry,
Ice Tea Peach

>

180 Tab.

s

7009

180 Tabletten
4500 mg +
700 g Dose

34,90

MAXUM® Booster + Shaker

« Fur LAN-Parties, Klausurvorbereitung, Arbeit oder lange
und intensive Gaming-Né&chte « 4-Hour Focus & Energy

* 275 mg Booster Koffein + Maxum Shaker

Cherry Banana,

Cherry Raspberry,

Cherry Mango Gum,
Honeydew, Ice TeaLemon
Ice Tea Peach, Mango

O

| 1 Shaker |

6509

Shaker +
650 g Dose

34,90

MAXUM® Booster + Shaker

+ Coffeinfreier Booster fiir dein Game « Maximaler Fokus
+ Caffeine-free Complex « Eye- and Energy Formula

+ Ohne unerwiinschten Zucker-Crash + Maxum Shaker

Irrtimer und Anderungen vorbehalten

ﬁ

Cherry Banana,
Cherry Raspberry,
Ice TeaPeach

>

| 1 Shaker |

7009

Shaker +
700 g Dose

34,90



BODYBUILDING

Geschmacksrichtung Nettoinhalt Preis/€

* 100 % reines Ei-EiweiR-Pulver auf Wasserbasis Arttypisch
« Ideal fiir den letzten Schliff vor einer Meisterschaft
« 85% Protein + 0% Fett + 0% Kohlenhydrate

500 g Dose 19,90 39,80/kg

&

SAMS® MEGA PRO-XT

« Hochwertiges 3-Komponenten-Protein « Time-released Protein

« Kombiniert mit Creatin, L-Glutamin, L-Arginin, Maca, Taurin und Schoba (Schoko/Banane)
Magnesium + Idealer Muskelaufbaustoff

* 78% Protein * 3% Fett » 2% Kohlenhydrate

2250 g Dose 48,00 21,33/kg

o

=S AMS® ULTRA HARDGAINER

« Ultimativer Kalorienlieferant mit 1057 kcal pro Shake Banane, NEW Erdbeere, = 2250 g Dose 49,00 21,77/kg
- Proteinquelle Molkenproteinisolat Neutral, Vanille 2
+20% Protein * 17 % Fett « 49 % Kohlenhydrate &

SAMS® AMINO BOMBS

« Aminosauren Kapseln « Biologische Wertigkeit 137 Neutral D 150 Kapseln 19,00 12,50/100g
+ 800mg Kartoffel-Ei-Hydrolysat pro Kapsel [— D) a1013 mg '

+ 80 % Protein + 0% Fett » 3% Kohlenhydrate

SAMS® BCAA BOMBS =

+ Aminosauren Kapseln mit L-Alanin Neutral P 4 § 150 Kapseln o4 60 13 52/100
+800mg BCAA's im idealen Verhiltnis 3:1:1 pro Kapsel [— D) 8 a1013 mg

*99% Protein *+ 0% Fett » 0% Kohlenhydrate

SAMS® GLUTAMIN BOMBS =

- Aminosauren Kapseln mit je 1200mg reinem L-Glutamin Neutral H 150 Kapseln 96 60 12,38/100g
« Hoch dosiert in Ajinomoto®-Qualitat** 3 a 1400 mg :

* 99 % Protein « 0% Fett » 0% Kohlenhydrate

SAMS® AMINO-LIQUID-PULVER

« Sehr gut I6slich « Idealer Trainingsbegleiter « Top Geschmack o

« Effiziente Unterstiitzung der Proteinsynthese Pampelmuse @ 8 400 g Dose 29,00 72.50/kg

+ Aminos&uren bestehen aus CFM* Molkenproteinhydrolysat
+ 80% Protein « 4% Fett « 3% Kohlenhydrate

* Cross Flow Microfiltration ist ein natrlicher, nicht chemischer Herstellungsprozess fiir Proteinpulver mit hochmoderner Mikrofiltrierungstechnik
** Ajinomoto® L-Glutamin wird unter GMP-Bedingungen hergestellt und erfiillt den USP-Standard. Keine Bestandteile tierischen Ursprungs
werden im Herstellungs-prozess verwendet. Ein Drug-Master-File von Ajinomoto ist aktenkundig, bei der FDA.

Irrtimer und Anderungen vorbehalten




Figurella® ABNEHMEN

Geschmacksrichtung

FIGURELLA® L-CARNITIN

+ 90 Kapseln « Idealer Begleiter in einer Diat Neutral
+480mg L-Carnitin pro Kapsel « Leicht zu dosieren

*12% Protein « 1% Fett » 0% Kohlenhydrate

0

Nettoinhalt

90 Kapseln
a480 mg

Preis/€

14,90 20,69/100g

FIGURELLA® FIGUREIWEIR rgbeerJoahurt, Kokos,

« Diét-Protein mit L-Carnitin « 26 % lésliche Ballaststoffe Schoko, Vanille, Zitrus-Quark
*62% Protein « 1% Fett « 2% Kohlenhydrate

©

350 g Dose

11,90 34,00/kg

FIGURELLA® MAHLZEITENERSATZ

« Fiir eine gewichtskontrollierende und eiweilhaltige Erndhrung Vanille
« Unterstiitzt Sie auf lnrem Weg zur Wunschfigur « Vegetarisch

* 52 % Protein « 11 % Fett « 26 % Kohlenhydrate + 3 % Ballaststoffe

o

480 g Dose

14,90 31,04/kg

FIGURELLA® MOLKE

« Premium-SiiBmolkenpulver mit pflanzlichen Ballaststoffen Erdbeere, Kirsche, Kokos,

« Idealer Begleiter in einer Diét » Extrem kalorien- und fettarm Neutral, Pistazie, Schoko, Vanille
+10% Protein « 1% Fett » 73 % Kohlenhydrate « 4 % Ballaststoffe

o

Troumgold® BESSER SCHLAFEN

Traumgold Kennenlernangebot

« Endlich durchschlafen « Keine Nebenwirkungen

« Inhalt reicht 7 Tage * Natirliche Inhaltsstoffe « Studienbasiert Neutral

« Gesundes Schlafverhalten + Spezielle Peptid-Formel é@
« Natiirlich besser schlafen « Mit Produktbroschtire

7 Dragess

750 g Dose

7 Dragees
a500 mg

9,90 13,20/kg

9,90 282,9/100g

Traumgold

« Endlich durchschlafen + Keine Nebenwirkungen

« Inhalt reicht 30 Tage + Natiirliche Inhaltsstoffe « Studienbasiert Neutral é@
« Gesundes Schlafverhalten « Spezielle Peptid-Formel

« Natirlich besser schlafen * Mit Produktbroschire

=1
=)
2

FTgureIIa

30 Dragees
a 500 mg

34,90 232,7/100g



PROTEINE

« Blitzschnell zubereitet « Bis zu 83 % Protein

Vanille

Geschmacksrichtung Nettoinhalt Preis/€
CFM WHEY ISOLAT 146
. Molkenpro(ein—lsolg(__- Zucker- & \aktoseam_1 Banane, Erdbeerg, A o 500 g Dose 21,50 43.00/kg
« Beste Rohstoffqualitat durch CFM- « Fettfrei Johannisbeere, Kirsche, A 8 g 2000 g Dose 70,00 3500/kg
« Hohe biologische Wertigkeit * Bis zu 91% Protein Neutral, Schoko, Vanille 3 g
= +0,3% Fett * 2,5% Kohlenhydrate
CFM WHEY 104
. gﬂoll:erg)rﬁ(etir;Konl_zﬁrgat ~hHglr:1;|Bioverfugbarkeil Erdbeere, Neutral, P"%?“‘ d 750 g Pack 16,90 22,53/kg
e wy - Deste Rohstoriqualitat curc : Schoko, Vanille W09 [30%09 | 3000 g Eimer 54,90 18,30/kg
SWHEY H « Reich an wertvollen Aminos&uren —_— 9 ’
—— « Bis zu 81% Protein « 7,5% Fett + 4% Kohlenhydrate
MAXUM® 85 Banane, Cookies & Cream,
« Hochwertiges 4-Komponenten-Protein Erdbeere, Haselnuss, Kokos, = dol 750 g Pack 21,50 2566/kg
« Time-released Protein « Optimale Bioverfigbarkeit Neutral, Pistazie, Schoko, %» 3 30009 750 g Dose 23,50 37,33/kg
* Hervorragender Geschmack « Bis zu 85 % Protein Vanille, Waldb_eere, Weie B LT K ~| 3000 g Eimer 75,00 2500/kg
* 2% Fett » 7,2% Kohlenhydrate Schokolade, Zitrus-Quark
MAXUM® 95 3
« Calcium-Casein * Fettarm « Zusatzstoff-frei Neutral § ; 750g IZ_!ose 23,50 31,33/kg
« Night-Protein * Bis zu 95% Protein * 1,5% Fett ~ 7300097 | 3000 g Eimer 75,00 2500/kg
+0,1% Kohlenhydrate
SUPER 91 ‘ . Erdbeere, Haselnuss, E 750 g Pack 16,50 22,00/kg
. \G[ngané‘Sﬁja‘\protemf-lso\aEt; . Lakz;s;frsl Karamell, Kirsche, Neutral, 1?,5?9“‘, gm 20009 750 g Dose 18,70 24,93/kg
« Gluten- & cholesterinfrei * Bis zu o Protein Schoko, Vanille RoY I~ 3000 g Eimer 16,33/kg
+0,7% Fett + 0,2% Kohlenhydrate ’ g 49,00
SUPER NATURA 95 = e ose 2100
» Vegan + Erbsenprotein-Isolat + Laktosefrei Neutral, Schoko, Vanille o g g Dose s 28,00/kg
« Zusatzstoff-frei « Bis zu 95% Protein A 2 139909 | 3000 g Eimer 54,00 18,00/kg
*1,7% Fett + 0,8 % Kohlenhydrate
CASEIN 91 _ .
+ Hochwertiges Calcium-Casein & Weizenprotein Schoko, Vanille, = 2 750 g Dose 21,50 28,66/kg
« Night-Protein « Bis zu 91 % Protein Zitrus-Quark 2 g 2000 g Dose 49,00 24,50/kg
*1,56% Fett » 1,8 % Kohlenhydrate
PROTEIN PUDDING Ry
« Schmeckt zart & cremig * Fettarm « Zuckerfrei Karamell, Schoko, Ei 300 g Zip-Pack 12,00 40,00/kg

*0,9% Fett + 10% Kohlenhydrate

* Cross Flow Microfiltration ist ein nattirlicher, nicht chemischer Herstellungsprozess fiir Proteinpulver mit hochmoderner Mikrofiltrierungstechnik
Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




MINERALSTOFFE & CO.

Geschmacksrichtung Nettoinhalt Preis/€

.= = AVENA SATIVA

1 + Vegan - Kautabletten mit Zink & Hafer « 3mg Zink pro Kautablette Neutral & g WOQ Tabletten 11,00 688/100g
« Zink tragt zur Erhaltung eines normalen Testosteronspiegels bei 8 a 1600 mg

* 0% Protein « 6,0 % Fett « 76 % Kohlenhydrate

CALCIUM MAGNESIUM

§ 120 Kapseln
+ Vegan « Kapseln mit hochwertigem Calcium-Magnesium Neutral é) o 3 57% mg 12,00 17.54/100g
. S g
* 0% Protein « 0% Fett « 0% Kohlenhydrate -
LAKTAT BLOCKER ‘ o - R
+ Kapseln mit hochwertigem basischen Tri-Kaliumcitrat Neutral ) 5 1200 mg 16,00 9.88/100g
. . 8
« Laktosefrei » 12% Protein « 0% Fett « 0% Kohlenhydrate -
* Kapseln mit je 67 mg Magnesium « Optimale Bioverfiigbarkeit Neutral A g 135‘ Kapseln 14,00 11,30/100g
* Unterstiitzt die Muskelfunktion mit hochwertigem Magnesiumcitrat @ 3 2918 mg
* 12% Protein + 0% Fett « 0% Kohlenhydrate
TRIBULUS TERRESTRIS .
+ Kapseln mit 800mg hochwertigem Tribulus und Zinkcitrat Neutral P d £ 143 Kapseln 19,90 15,16/100g
« Tragt zur Erhaltung eines normalen Testosteronspiegels bei i) 3 4918 mg
* 12% Protein * 4% Fett « 30 % Kohlenhydrate
I |
J -
Fm 5 ZINK 330 it j i i Neutral & 330 Tabletten - 14 44 6 67/100,
EZM( « Vegan - Tabletten mit je 25mg reinem Zink (Elementar) E\Q s 4500 mg ! 4 g
3

p— « 3-Phasen-Zink: Zinkcitrat, Zinkgluconat, Zinkbisglycinat

* Cross Flow Microfiltration ist ein natirlicher, nicht chemischer Herstellungsprozess fiir Proteinpulver mit hochmoderner Mikrofiltrierungstechnik




. AMINOSAUREN

Geschmacksrichtung Nettoinhalt Preis/€

AMINO ANABOL

« Kapseln mit hochwertigem Kartoffel-Ei-Hydrolysat-Protein Neutral ﬂ § 130‘ Kapseln 18,00 11,26/1009
« Héchste Qualitét « Laktose- & glutenfrei « Biologische Wertigkeit 137 [~ D) 3 4888 mg !

* 83 % Protein « 0,1% Fett « 3% Kohlenhydrate

BCAA

« Freie Aminos&uren L-Leucin, L-Valin, L-Isoleucin N?Utfa‘
« Héchste Qualitét « laktose- & glutenfrei « 3:1:1-Formel Kirsche
« Bis zu 100% reine Aminosauren (Geschmacksrichtung Neutral)

BCAA

250 g Dose 14,90 5,96/100g

©

& 180 Tabletten
« Tabletten mit L-Leucin, L-Valin, L-Isoleucin « 3:1:1-Formel Arttypisch é—% é 42000 mg 22,50 6250/kg

* 50 % Aminosauren « 0,1% Fett « 47 % Kohlenhydrate

BCAA + B6

o
- Essentielles Aminosauren-Pulver mit Vitamin B6 Cola 2 250 g Dose 14,90 596/100g
* 88 % Aminosauren

* 67% L-Arginin-Base-Pulver + 33 % L-Ornithin-Pulver Neutral )= 250 g Dose 29,00 11,60/100g
* Hochste Qualitét « Laktosefrei « Zusatzstoff-frei & ’

* 100 % Aminoséauren « 0,1% Fett + 0,1 % Kohlenhydrate

* Vegan -« Reines L-Arginin-Base-Pulver Neutral
« Laktosefrei » Hochste Qualitat
+ 100 % Arginin « 0,1% Fett + 0,1% Kohlenhydrate

300 g Dose 29,00 96,66/kg

©

ARGININ-CITRULLIN PN - N
« Kapseln mit Arginin und Citrullin « Langzeitversorgung mit Arginin Neutral [~ ) 5 41163 mg 14,90 8,01/100g
* 49 % Arginin = 28 % Citrullin + 0% Fett » 0% Kohlenhydrate e

L-ARGININ B v T ) § 190 Kapseln

« Kapseln mit je 700 mg L-Arginin-Base « Ideale Trainingsversorgung Neutral & s 2818 mg 19,00 7222/1009

* 99 % Aminosauren « 0,1% Fett « 0,1 % Kohlenhydrate

L-GLUTAMIN

« Vegan * 100% reines L-Glutamin-Pulver « Zusatzstoff-frei Neutral
» Hochwertigste Ajinomoto®-Qualitat**
* 99 % Aminosauren « 0% Fett » 0% Kohlenhydrate

RED STAR

250 g Dose 21,50 8,60/100g
500 g Dose 34,50 69,00/kg

250g
5009

« Tabletten mit Molkenprotein-Hydrolysat Leicht fruchti — 8 32§ Tabletten 23,00 37,25/kg
« Gelatinefrei » Optipep®-Qualitat* 9 & § 41900 mg ’

* 70% Aminosauren « 5,3% Fett « 13% Kohlenhydrate

VEGAN AMINOS
« Vegan -« Filmtabletten mit hochwertigem Weizenprotein-Hydrolysat Neutral é@
* 73% Aminosauren « 4% Fett + 16 % Kohlenhydrate

105 Tabletten

1900 mg 19,90 9,97/100g

105 Tab.

* Optipep®ist ein schnell wirkendes Molkenproteinhydrolysat mit einer einzigartigen Peptidzusammensetzung, einer hohen biologischen Wertigkeit und reich an
essentiellen Aminos&uren insbesondere an verzweigtkettigen Aminosauren (BCAA).

** Ajinomoto® L-Glutamin wird unter GMP-Bedingungen hergestellt und erfiillt den USP-Standard. Keine Bestandteile tierischen Ursprungs werden im Herstellungsprozess
verwendet. Ein Drug-Master-File von Ajinomoto ist aktenkundig, bei der FDA.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten
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AUSDAUER

Geschmacksrichtung Nettoinhalt Preis/€

ENERGY32 AUSDAUER

. V_eganes Ko_hle_nhydratpulver aus Isomaltulose Limone, - 600 g Dose 15,40 2567/kg
« Niedriger glykamischen Index Neutral g
* 0% Protein + 0% Fett « 98 % Kohlenhydrate
ENERGY32 AUSDAUER 200 Tab1
+ 200 Kautabletten enthalten Isomaltulose Limone 4 Tabletten 12 e 9 59/100g
« Niedriger glykémischen Index é% g“ a918 mg ’

g

8

* 0% Protein + 2% Fett + 96 % Kohlenhydrate

MULTI-PLEX 2
* Vegan + 100% reines Maltodextrin 19 Neutral
« Laktosefrei * 0% Protein « 0% Fett

* 95% Komplexe Kohlenhydrate

. ; 1000 g Dose 9,90  9,90/kg
! 3000g | 3000 g Eimer 21,50 7,17/kg

>

LAKTAT BLOCKER

§ 135 Kapseln
« 135 Kapseln mit hochwertigem basischen Tri-Kaliumcitrat Neutral D 5 3 120% mg 16,00 9.88/100g
+ Laktosefrei + 12% Protein + 0% Fett 0% Kohlenhydrate (— ) =
MULTI-LOADER et
« Kohlenhydrat Power-Loader fiir die Muskeln « Laktosefrei Neutral g 2000 g Dose 29,00 74,50/kg
* 0% Protein « 0% Fett « 96 % Kohlenhydrate 5
PURE-ENERGY
« Einzigartiges Kohlenhydrat-Pulver-Gemisch fiir Ausdauersportler Grapefruit S 500 g Dose 11,00 22,00/kg
« Laktosefrei « Mit Guarana, Creatin, Taurin, Vitaminen und Mineralstoffen B !

« Top Geschmack * 0% Protein « 0% Fett « 90 % Kohlenhydrate




CREATIN

Geschmacksrichtung Nettoinhalt Preis/€

* Vegan + 100% Reines Creatin-Monohydrat Pulver « Laktosefrei
« Zusatzstoff-frei « 0% Protein « 0% Fett + 0% Kohlenhydrate

500 g Dose 14,90 29,80/kg

Neutral 1000 g Dose 20,90 20,90/kg

5009
1000 g

CREATIN Kapseln @ | 157 Kapseln
- Kapseln mit je 1000mg Creatin Monohydrat + Fett- & siiRstofffrei Neutral < 41163 mg 16,00 876/100g
* 13% Protein « 0% Fett « 0% Kohlenhydrate i) e

MRC CREATIN CAPS =

* Vegan - Magensaftresistente Kapseln i Neutral px 4 2 120 Kapseln 29,90 28,31/100g
« Creapure®-Qualitat* » DRcaps®* [— D) S 2880 mg

* 0% Protein « 1,5% Fett * 15% Kohlenhydrate

WEIGHT GAINER

WEIGHT GAINER NO. 7 o, Erdboere, = | L 1500gPack 1690 120/
* Muskel- und Masseaufbau Pulver mit Vitaminen und Mineralstoffen  gchoko, Vanille A 5;5‘6‘5 A E | E 1500 g Dose 19,90 13,26/kg
«21% Protein * 1% Fett * 75% Kohlenhydrate (Maltodextrin) 9 2| © 13000gDose 29,90 9.9/ky

1000 g Dose 16,00 16,00/kg
3000 g Dose 38,00 7266/kg

POWER GAINER VEGAN
+ Veganes Muskel- und Masseaufbau Pulver mit Sojaprotein-lsolat  Schoko, Vanille
« Laktosefrei » 28 % Protein « 5,1% Fett « 54% Kohlenhydrate

1000g |
30009

VEGAN PORRIDGE &
+ Vegan + Warme Hafermahizeit + Blitzschnell zubereitet Apple Cinnamon, o

« Zuckerarm  Mit wertvollem Vollkornhafer & Ballaststoffen Maple Classic, S 3 500 g Zip-Pack 9,90  19,80/kg
» Hochwertiges Eiweilt « 20 % Protein « 5% Fett Orange Ginger ¥

* 60 % Kohlenhydrate (Zucker 2 %)

+ Ausgewogenes Friihstiick oder Zwischenmahizeit ﬁ‘;ﬁ:ijg;:zﬁg:zs 2| 2 1000gDose 17,50 17,50/kg
« Blitzschnell zubereitet « Hochwertiges Eiweil & Vitamine 0 g g S S 3000 g Dose 40,00 13,33/kg
* Mit wertvollem Vollkornhafer & Ballaststoffen Vanille = b

* 27 % Protein * 4,5% Fett * 51 % Kohlenhydrate (Zucker 0,5%)

* Creapure® erfiillt einen hohen Anspruch an Qualitat, Wirkung und Sicherheit. Creapure®-Qualitat steht fiir qualitativ hochwertige und damit sichere Kreatinprodukte.
** DRcaps®werden aus dem Geliermittel Gellan hergestellt. Das Produkt ist Magensaftresistent und fiir eine vegetarische und vegane Ernahrungsweise geeignet.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




FUNCTIONAL FOOD

VEGAN PORRIDGE

» Vegan « Warme Hafermahlzeit « Blitzschnell zubereitet

Geschmacksrichtung

Apple Cinnamon,

Nettoinhalt Preis/€

14000

)
« Zuckerarm « Mit wertvollem Vollkornhafer & Ballaststoffen Maple Classic, S ’ 500 g Zip-Pack 9,90  179,80/kg
» Hochwertiges Eiweil3 *+ 20 % Protein « 5% Fett Orange Ginger 1
+ 60 % Kohlenhydrate (Zucker 2%)
+ Schmeckt zart & cremig « Fettarm Karamell, 24 300 gZip-Pack 12,00 40,00/kg
+ Zuckerfrei * Blitzschnell zubereitet Schoko, Vanille g ’
+ 83% Protein + 0,9% Fett « 10% Kohlenhydrate
POWER-BREAKFAST® )
« Ausgewogenes Frilhstiick oder Zwischenmahizeit Apfel-Zimt, Haselnuss, o o 1000 g Dose 17,50 17,50/kg

- ; " ) ’ i s| 8 , g

« Blitzschnell zubereitet « Hochwertiges Eiweit & Vitamine Heidelbeere, Schoko, g| 8 3000 g Dose 40,00 173,33/kg

* Mit wertvollem Vollkornhafer & Ballaststoffen
* 27 % Protein + 4,5% Fett + 51 % Kohlenhydrate (Zucker 0,5 %)

ZUBEHOR

SHAKER Multi-Food

« Ideal fir alle Arten von Multi-Food Nahrungserg@nzungsdrinks
« 700 ml Fassungsvermogen « Mit Siebeinsatz

« Schnappdeckel und Einfiillskala « Einfach zu reinigen

Vanille

1 Shaker

1 Shaker

3,90

SHAKER Maxum

« absolut Tropfsicher « Einfach zu reinigen

« 500 ml Fassungsvermdgen « Mit Siebeinsatz + Einfiillskala
* Extra-Fach fiir Pulver oder Tabletten « BPA- & DEHP-frei

1 Shaker

|1 Shaker |

9,90

= |- -

SHAKER MyMaxum

« Absolut Tropfsicher « Ideal fiir alle MyMaxum Sportdrinks

« 700 ml Fassungsvermdgen « BPA & DEHP frei « Schraubdeckel
« Einfach zu reinigen « Mit Siebeinsatz + Einfiillskala

Farbvarianten: blau, pink 1 Shaker

"1 Shaker |

3,90




Kundenkonto

Sie kénnen in unserem Online-Shop www.multi-food.de ein eigenes
Kundenkonto anmelden oder auch einfach als Gast bestellen. Zu-
nachst missen Sie sich in unserem Shop registrieren. Dies erfolgt,
indem Sie auf der Startseite auf ,Kundenlogin“ und ,Konto erstellen*
klicken und dort ein Kundenkonto erstellen. Sie kdnnen sich nun mit
lhrer E-Mail-Adresse und lhrem Kennwort anmelden. Weitere Infos
unter www.multi-food.de.

Lieferung und Versand

Bestellhotline: 04165/2184-0
Bestellannahme: 24 Std. online, per Mail, Fax oder Post
Bestelberatung: Mo.-Do. 09.00 — 16.30 Uhr

Fr. 09.00 — 13.00 Uhr
Lieferung:
Lieferzeit

1 - 2 Werktage

Bestimmungsland
Deutschland

Schweiz 3 - 5 Werktage
Europa 5 - 7 Werktage
Versand:

Alle genannten Preise sind in der Wahrung EURO und enthalten die
gesetzliche Mehrwertsteuer. Die Ware bleibt bis zur vollstandigen
Bezahlung Eigentum der Multi-Food Produktions- und Handelsgesell-
schaft mbH. Sollten Sie nicht zu Hause sein, finden Sie in Ihrem Brief-
kasten eine Benachrichtigungskarte vor, mit der Sie lhre Paketsen-
dung bei Inrem zustandigen Postamt binnen 7 Tagen abholen kénnen.
Wir versenden ausschlieRlich mit DHL. Ab einem Mindestbestellwert
von 50 € versenden wir unsere Produkte innerhalb Deutschlands ver-
sandkostenfrei.

Versandkosten

Deutschland

4,90 € pro Paket bis 31,5 kg.
Versandkostenfrei ab 50 € Warenwert.

Europdische Union + Schweiz
18 € pro Paket bis 10 kg.

28 € pro Paket bis 20 kg.

38 € pro Paket bis 31,5 kg.

Zahlungsmoglichkeiten

« PayPal (Kreditkarte, Lastschrift, Rechnung)
« Sofortliberweisung

+ Nachnahme (+ 6,66 €)

+ Uberweisung

Reklamationen:

Reklamationen werden 24 Std. nach Zustellung entgegengenommen.
Danach besteht kein Anspruch auf Ausbesserung. Beschadigte Pakete
sind bereits direkt bei Inrem Zusteller zu reklamieren. Wir behalten
uns vor, Ersatz zu liefern oder den Kaufpreis zu erstatten. Es wer-
den ausschlieBlich portofreie Riicksendungen entgegengenommen.
Reklamationen richten Sie bitte schriftlich an:

MULTI-FOOD Produktions- und Handelsgesellschaft mbH

Bei der Lehmkuhle 11,

D-21279 Hollenstedt

Riicklaufer

Ricklaufer verursachen Kosten, die nicht in unseren Kalkulationen
enthalten sind. Daher werden Kunden, die eine Paketannahme
verweigern oder eine benachrichtigte Paketsendung nicht von
der Post abholen vorerst gesperrt. Wir behalten uns vor, dann bei
Neubestellung eine Aufwandspauschale von 8 € zu erheben.

Bankverbindung:

Postbank Hamburg

Kontoinhaber Multi-Food Produktions- und Handelsgesellschaft mbH
IBAN DE85200100200774598202

BIC PBNKDEFF

Allgemeine Geschiéftsbedingungen

Bestellungen:

Sie kénnen Ihre Bestellung direkt Giber das Internet aufgeben. Alle
wesentlichen Daten liegen uns dann innerhalb weniger Minuten vor.
Gerne konnen Sie uns auch unter +49 (0) 4165 218415 ein Fax
senden oder unter +49 (0) 4165 21840 anrufen.

Schriftliche Bestellungen richten Sie bitte an:
MULTI-FOOD Produktions- und Handelsgesellschaft mbH
Bei der Lehmkuhle 11

D-21279 Hollenstedt

Widerrufsrecht

Widerrufsbelehrung:

Sie haben das Recht, binnen vierzehn Tagen ohne Angabe von
Grinden diesen Vertrag zu widerrufen. Die Widerrufsfrist betragt
vierzehn Tage ab dem Tag, an dem Sie oder ein von lhnen benannter
Dritter, der nicht der Beforderer ist, die Waren in Besitz genommen
haben bzw. hat.

Um Ihr Widerrufsrecht auszuliben, missen Sie uns:

Multi-Food Produktions- und Handelsgesellschaft mbH
Bei der Lehmkuhle 11

D-21279 Hollenstedt

Tel.: +49 (0) 4165 2184 — 0

Fax: +49 (0) 4165 2184 — 15

Email: multi-food@multi-food.de

mittels einer eindeutigen Erklarung (z.B. ein mit der Post versandter
Brief, Telefax oder E-Mail) tiber Ihren Entschluss, diesen Vertrag zu
widerrufen, informieren. Sie kénnen das Muster-Widerrufsformular
oder eine andere eindeutige Erklarung auch auf unserer Webseite
www.multi-food.de elektronisch ausfiillen oder (ibermitteln. Machen
Sie von dieser Moglichkeit Gebrauch, so werden wir lhnen unver-
zliglich(z.B.perE-Mail)eine Bestatigungiberden Eingangeinessolchen
Widerrufs tibermitteln. Zur Wahrung der Widerrufsfrist reicht es aus,
dass Sie die Mitteilung Uber die Ausiibung des Widerrufsrechts vor
Ablauf der Widerrufsfrist absenden.

Folgen des Widerrufs:

Wenn Sie diesen Vertrag widerrufen, haben wir Ihnen alle Zahlungen,
die wir von lhnen erhalten haben, einschlieRlich der Lieferkosten (mit
Ausnahme der zusatzlichen Kosten, die sich daraus ergeben, dass
Sie eine andere Art der Lieferung als die von uns angebotene, glinsti-
gste Standardlieferung gewahlt haben), unverzuglich und spatestens
binnen vierzehn Tagen ab dem Tag zuriickzuzahlen, an dem die Mit-
teilung Uber lhren Widerruf dieses Vertrages bei uns eingegangen ist.
Fur diese Riickzahlung verwenden wir dasselbe Zahlungsmittel, das
Sie bei der urspriinglichen Transaktion eingesetzt haben, es sei denn,
mit Ihnen wurde ausdriicklich etwas anderes vereinbart; in keinem
Fall werden lhnen wegen dieser Riickzahlung Entgelte berechnet.

Wir kénnen die Riickzahlung verweigern, bis wir die Waren wieder
zuriickerhalten haben oder bis Sie den Nachweis erbracht haben,
dass Sie die Waren zuriickgesandt haben je nachdem, welches der
frlihere Zeitpunkt ist.

Sie haben die Waren unverziglich und in jedem Fall spatestens bin-
nen vierzehn Tagen ab dem Tag, an dem Sie uns Uber den Widerruf
dieses Vertrages unterrichten, an

Multi-Food Produktions- und Handelsgesellschaft mbH
Bei der Lehmkuhle 11
D-21279 Hollenstedt

zurlickzusenden oder zu Ubergeben. Die Frist ist gewahrt, wenn Sie
die Waren vor Ablauf der Frist von vierzehn Tagen absenden. Sie tra-
gen die unmittelbaren Kosten der Ricksendung der Waren. Sie mus-
sen fiir einen etwaigen Wertverlust der Waren nur aufkommen, wenn
dieser Wertverlust auf einen zur Priifung der Beschaffenheit, Eigen-
schaften und Funktionsweise der Waren nicht notwendigen Umgang
mit ihnen zurlickzufiihren ist.

Zahlung und Eigentumsvorbehalt:

Die Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung Eigentum der Multi-Food
Produktions- und Handelsgesellschaft mbH. Es gilt deutsches Recht.
UN-Kaufrecht findet keine Anwendung. Gerichtsstand Amtsgericht Tostedt.



